

التاريخ : 2021/11/14

المحترمين ،،

السادة / بورصة الكويت

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع: نتائج البيانات الماليه عن الفترة المنتهية في 2021/09/30

بالاشاره الى الموضوع اعلاه، مرفق لكم طيه النموذج الخاص بالبيانات المالية المرحلية للشركة
للقرب الثالث 2021 .

شاكرين لكم حسن تعاونكم معنا ،،،

و تقبلوا تحياتنا ،،،



وليد أحمد داود العبداني

نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي



شركة النخيل للإنتاج الزراعي

PALMS AGRO PRODUCTION CO.

Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية
الشركات الكويتية (د.ك.)

Company Name	اسم الشركة
Palms agro. Production company	شركة النخيل للإنتاج الزراعي

Select from the list	2021-09-30	اختر من القائمة
----------------------	------------	-----------------

Board of Directors Meeting Date	2021-11-14	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
---------------------------------	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم إرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	اختر من القائمة	اختر من القائمة	البيان
Change (%)	Nine Month Comparat Period	Nine Month Current Period	Statement
	2020-09-30	2021-09-30	
47.55	(415,751)	(613,444)	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
47.55	(7.95)	(11.73)	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
(12.01)	6,323,039	5,563,730	الموجودات المتداولة Current Assets
(8.36)	8,033,420	7,362,035	إجمالي الموجودات Total Assets
(8.95)	1,082,422	985,591	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(11.67)	1,814,637	1,602,946	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
(7.39)	6,218,783	5,759,089	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
8.18	2,290,625	2,478,023	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
1,489.55	(26,651)	(423,631)	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
58.47	(15.266%)	(24.19%)	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

1

نموذج نتائج البيانات المالية
للشركات الكويتية (د.ك.)

ص.ب: ١٩٧٦ الصفاة 13020 الكويت - هاتف : ٢٤٧٣٠٧٤٥ - فاكس : (٩٦٥) ٢٤٧١٨٩٠٣ - سجل تجاري : ٢٣٢٩٠

P. O. Box 1976 Safat - 13020 Kuwait - Tel.: (965) 24730745 - Fax : (965) 24718903 - C.R. 33390

E-mail: commercial@palms-kw.com - palmskw@gmail.com Fully Paid up Capital K.D. 5,239,900 ٥,٢٣٩,٩٠٠ رأس المال المدفوع

ISO 9001 : 2015 - ISO 14001 : 2015 - OHSAS 18001 : 2007



شركة النخيل للإنتاج الزراعي

PALMS AGRO PRODUCTION CO.

التغيير (%)	اخترمن القائمة	اخترمن القائمة	البيان
Change (%)	Third quarter Comparative Period	Third quarter Current Period	Statement
	2020-09-30	2021-09-30	
(1830.60)	9,556	(165,376)	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
(1830.6)	0.18	(3.16)	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخففة Basic & Diluted Earnings per Share
(7.70)	855,766	789,883	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
491.43	(27,037)	(159,906)	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)
<p>The reason decrease in net profit :-</p> <ol style="list-style-type: none"> ECL on trade receivables and contract assets 3,930 kwd ECL on prepayments and other receivables 15,858 kwd Provision for obsolete and slow moving inventories 18,680 kwd WRITE OFF BIOLOGICAL ASSETS 237,799 kwd FINES 90,489 kwd Decrease profit in showroom 246,584 kwd. 	<p>سبب الانخفاض في صافي الربح :-</p> <ol style="list-style-type: none"> خسائر الائتمان المتوقعة للمدينين التجاريين وموجودات العقود 3,930 د.ك خسائر الائتمان المتوقعة لمحتجزات مدينة 15,858 د.ك مخصص مخزون متقادم وبطي الحركة 18,680 د.ك شطب موجودات بيولوجية 237,799 د.ك غرامات 90,489 د.ك انخفاض ارباح مبيعات المعارض 246,584 د.ك

Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	لا يوجد	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
---	---------	--

Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	20,192	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
--	--------	--

Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

2

نموذج نتائج البيانات المالية
للشركات الكويتية (د.ك.)



ص.ب: ١٩٧٦ الصفاة 13020 الكويت - هاتف : ٢٤٧٣٠٧٤٥ - فاكس : ٢٤٧١٨٩٠٣ (٩٦٥) - سجل تجاري ٢٢٢٩
P. O. Box 1976 Safat - 13020 Kuwait - Tel.: (965) 24730745 - Fax : (965) 24718903 - C.R. 33390

رأس المال المدفوع : ٥,٢٣٩,٩٠٠ K.D. Fully Paid up Capital 5,239,900 - E-mail: commercial@palms-kw.com - palmskw@gmail.com

ISO 9001 : 2015 - ISO 14001 : 2015 - OHSAS 18001 : 2007

شركة النخيل للإنتاج الزراعي

PALMS AGRO PRODUCTION CO.


Auditor Opinion		رأي مراقب الحسابات
1. Unqualified Opinion	<input checked="" type="checkbox"/>	1. رأي غير متحفظ
2. Qualified Opinion	<input type="checkbox"/>	2. رأي متحفظ
3. Disclaimer of Opinion	<input type="checkbox"/>	3. عدم إبداء الرأي
4. Adverse Opinion	<input type="checkbox"/>	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير	لا ينطبق
شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي	لا ينطبق
الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات	لا ينطبق
الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات	لا ينطبق

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)
النسبة	القيمة	توزيعات نقدية
	لا يوجد	Cash Dividends
	لا يوجد	توزيعات أسهم منحة
	لا يوجد	Bonus Share
	لا يوجد	توزيعات أخرى
	لا يوجد	Other Dividend
	لا يوجد	عدم توزيع أرباح
	لا يوجد	No Dividends
	لا يوجد	زيادة رأس المال
	لا يوجد	Capital Increase
	لا يوجد	تخفيض رأس المال
	لا يوجد	Capital Decrease

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي	وليد احمد داود العبداني

شركة النخيل للإنتاج الزراعي ش.م.ك.ع.
وشركتها التابعة

المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة
(غير مدققة)

30 سبتمبر 2021



EY

نبني عالمياً
أفضل للعمل



هاتف : 2245 2880 / 2295 5000
فاكس : 22456419
kuwait@kw.ey.com
www.ey.com/me

العيان والعصيمي وشركاهم إرنست ويونغ

محاسبون قانونيون
صندوق رقم ٧٤ الصفاة
الكويت الصفاة ١٣٠٠١
ساحة الصفاة
برج بيتك الطابق ١٨-٢٠
شارع أحمد الجابر



تقرير المراجعة حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة
إلى حضرات السادة أعضاء مجلس الإدارة
شركة النخيل للإنتاج الزراعي ش.م.ك.ع.

تقرير المراجعة حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة
مقدمة

لقد راجعنا بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة النخيل للإنتاج الزراعي ش.م.ك.ع. ("الشركة الأم") وشركتها التابعة (يشار إليهما معاً بـ "المجموعة") كما في 30 سبتمبر 2021، وبياني الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل المرحليين المكثفين المجمعين المتعلقين به لفترتي الثلاثة أشهر والتسعة أشهر المنتهيتين بذلك التاريخ وبياني التغييرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية المرحليين المكثفين المجمعين المتعلقين به لفترة التسعة أشهر المنتهية بذلك التاريخ. إن إدارة الشركة الأم هي المسؤولة عن إعداد هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وعرضها وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34/التقرير المالي المرحلي. إن مسؤوليتنا هي التعبير عن نتيجة مراجعتنا لهذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

نطاق المراجعة

لقد قمنا بمراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية المنفذة من قبل مراقب الحسابات المستقل للمجموعة" المتعلق بمهام المراجعة. تتمثل مراجعة المعلومات المالية المرحلية في توجيه الاستفسارات بصفة رئيسية إلى الموظفين المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق الإجراءات التحليلية والإجراءات الأخرى للمراجعة. إن نطاق المراجعة أقل بشكل كبير من نطاق التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية وعليه، فإنه لا يمكننا الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها في التدقيق. وبالتالي فإننا لا نبدى رأياً يتعلق بالتدقيق.

التأكيد على أمر

نلفت الانتباه إلى الايضاح 8 حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة الذي يبين أن الشركة الأم مختصة في دعوى قضائية قائمة مع عميل ما والتي صدر فيها حكم ابتدائي ضد الشركة الأم. خلال الفترة، قررت الشركة الأم الطعن على هذا الحكم. لا يمكن تحديد النتيجة النهائية لهذا الأمر في الوقت الحالي وبالتالي لم يتم تسجيل أي مخصص مقابل أي التزام قد ينشأ في المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة كما في 30 سبتمبر 2021. إن نتيجتنا غير معدلة فيما يتعلق بهذا الأمر.

النتيجة

استناداً إلى مراجعتنا، فإنه لم يرد إلى علمنا ما يستوجب الاعتقاد بأن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة المرفقة لم يتم إعدادها، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34.

تقرير حول المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى

إضافة إلى ذلك، واستناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة متفقة مع ما هو وارد في الدفاتر المحاسبية للشركة الأم. ونفيد أيضاً حسيماً وصل إليه علمنا واعتقادنا بأنه لم يرد إلى علمنا وجود أية مخالفات لقانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 والتعديلات اللاحقة له ولانحته التنفيذية والتعديلات اللاحقة لها، أو للنظام الأساسي وعقد تأسيس الشركة الأم والتعديلات اللاحقة لهما، خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2021 على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

تقرير المراجعة حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة
إلى حضرات السادة أعضاء مجلس الإدارة
شركة النخيل للإنتاج الزراعي ش.م.ك.ع. (تتمة)

تقرير حول المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى (تتمة)
نبين أيضاً أنه خلال مراجعتنا، حسبما وصل إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد إلى علمنا وجود أية مخالفات لأحكام القانون رقم
7 لسنة 2010 بشأن هيئة أسواق المال والتعليمات المتعلقة به خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2021 على
وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.



بدر عادل العبدالجادر
سجل مراقبي الحسابات رقم 207 فئة أ
إرنست ويونغ
العيان والعصيمي وشركاهم

14 نوفمبر 2021
الكويت

شركة النخيل للإنتاج الزراعي ش.م.ك.ع. وشركتها التابعة

بيان الأرباح أو الخسائر المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2021

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		إيضاحات	
2020 دينار كويتي (معاد إرجاه)*	2021 دينار كويتي	2020 دينار كويتي (معاد إرجاه)*	2021 دينار كويتي		
2,290,625 (1,350,209)	2,478,023 (1,716,809)	855,766 (502,582)	789,883 (545,170)	3	الإيرادات من عقود مع العملاء تكاليف مبيعات وخدمات مقدمة
940,416	761,214	353,184	244,713		مجمل الربح
(496,592) (470,475)	(621,155) (563,690)	(179,774) (200,447)	(224,218) (180,401)		مصروفات بيع وتسويق مصروفات إدارية
(26,651)	(423,631)	(27,037)	(159,906)		خسارة التشغيل
(262,627) (126,473)	(201,941) 12,128	54,117 (17,524)	5,467 (10,937)		إيرادات (مصروفات) أخرى، بالصادفي حصلة في نتائج شركة زميلة
(415,751)	(613,444)	9,556	(165,376)		(خسارة) ربح الفترة
فلس (7.95)	فلس (11.73)	فلس 0.18	فلس (3.16)	4	(خسارة) ربحية السهم الأساسية والمخفضة

* بعض المبالغ المبينة لا توافق المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2020 وتعكس التعديلات التي تم إجراؤها كما هو مبين بالتفصيل بالإيضاح 11.

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 12 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع.

شركة النخيل للإنتاج الزراعي ش.م.ك.ع. وشركتها التابعة

بيان الدخل الشامل المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2021

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		
(معاد إدراجه)*		(معاد إدراجه)*		
2020	2021	2020	2021	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
(415,751)	(613,444)	9,556	(165,376)	خسارة الفترة
				(خسائر) إيرادات شاملة أخرى
				(خسائر) إيرادات شاملة أخرى قد يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر في فترات لاحقة:
				فروق تحويل عملات أجنبية ناتجة من تحويل عمليات أجنبية
3,813	2,264	(493)	12,119	
(411,938)	(611,180)	9,063	(153,257)	إجمالي (الخسائر) الإيرادات الشاملة للفترة

* بعض المبالغ المبينة لا تتوافق مع المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2020 وتعكس التعديلات التي تم إجراؤها كما هو مبين بالتفصيل بالإيضاح 11.

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 12 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة النخيل للإنتاج الزراعي ش.م.ك.ع. وشركتها التابعة

بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
كما في 30 سبتمبر 2021

(معداد إرجاعها) * 30 سبتمبر 2020 دينار كويتي	(مدققة) 31 ديسمبر 2020 دينار كويتي	30 سبتمبر 2021 دينار كويتي	إيضاحات	
1,361,015	1,327,491	1,538,302		الموجودات
168,596	157,491	125,675		موجودات غير متداولة
98,335	119,935	134,328		ممتلكات ومعدات
82,435	-	-		موجودات حق الاستخدام
				استثمار في شركة زميلة
				مدفوعات مقدما ومدنيون آخرون
1,710,381	1,604,917	1,798,305		
1,547,247	1,524,572	1,293,021		موجودات متداولة
555,501	554,459	439,618		مخزون
901,612	1,172,042	1,011,102	3	موجودات بيولوجية
605,368	621,903	625,789		مدنيون تجاريون وموجودات عقود
6,161	5,271	4,629	5	مدفوعات مقدما ومدنيون آخرون
41,685	44,519	56,091		مبالغ مستحقة من أطراف ذات علاقة
2,665,465	2,393,920	2,133,480	6	موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
				النقد والتقد المعادل
6,323,039	6,316,686	5,563,730		
8,033,420	7,921,603	7,362,035		إجمالي الموجودات
				حقوق الملكية والمطلوبات
5,239,900	5,239,900	5,239,900		حقوق الملكية
225,000	225,000	225,000		رأس المال
(3,573)	(3,573)	(3,573)	7	علاوة إصدار أسهم
1,033,497	1,033,497	1,033,497		أسهم خزينة
429,242	429,242	429,242		احتياطي إيجاري
93,361	98,344	100,608		احتياطي اختياري
(798,644)	(652,141)	(1,265,585)		احتياطي تحويل عملات أجنبية
				خسائر متراكمة
6,218,783	6,370,269	5,759,089		إجمالي حقوق الملكية
				مطلوبات غير متداولة
569,341	487,523	545,642		مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
162,874	109,618	71,713		مطلوبات تأجير
732,215	597,141	617,355		
				مطلوبات متداولة
31,939	84,161	81,180		مطلوبات تأجير
975,559	795,108	839,353		دائنون تجاريون وأرصدة دائنة أخرى
74,924	74,924	65,058	3	مطلوبات عقود
1,082,422	954,193	985,591		
1,814,637	1,551,334	1,602,946		إجمالي المطلوبات
8,033,420	7,921,603	7,362,035		مجموع حقوق الملكية والمطلوبات

* بعض المبالغ المبينة لا تتوافق مع المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2020 وتعكس التعديلات التي تم إجراؤها كما هو مبين بالتفصيل بالإيضاح 11.


وليد أحمد داود العبدللي
نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي


عبدالمفتي عبدالله العبدالمفتي
رئيس مجلس الإدارة

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 12 تشكل جزءًا من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع.

شركة النخيل للإنتاج الزراعي ش.م.ك.ج. وشركتها التابعة

بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2021

	خسائر مترجمة دينار كويتي	احتياطي تحويل عملات أجنبية دينار كويتي	احتياطي اختياري دينار كويتي	احتياطي إجباري دينار كويتي	أسهم خزينة دينار كويتي	علاوة إصدار أسهم دينار كويتي	رأس المال دينار كويتي
المجموع دينار كويتي	6,370,269 (613,444)	98,344 2,264	429,242	1,033,497	(3,573)	225,000	5,239,900
	(652,141) (613,444)	- 2,264	-	-	-	-	-
	(613,444)	2,264	-	-	-	-	-
	(611,180)						
	5,759,089	100,608	429,242	1,033,497	(3,573)	225,000	5,239,900
	(1,265,585)						
	6,205,721	89,548	429,242	1,033,497	(3,573)	225,000	5,239,900
	(807,893) 425,000	-	-	-	-	-	-
	6,630,721	89,548	429,242	1,033,497	(3,573)	225,000	5,239,900
	(382,893) (415,751)	-	-	-	-	-	-
	(415,751)	3,813	-	-	-	-	-
	3,813						
	(411,938)	3,813	-	-	-	-	-
	(415,751)						
	6,218,783	93,361	429,242	1,033,497	(3,573)	225,000	5,239,900
	(798,644)						
	6,218,783						

* بعض المبالغ المبينة لا تتوافق مع المعلومات المالية المرحلية المجمعة للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2020 وتعكس التعديلات التي تم إجراؤها كما هو مبين بالتفصيل بالإيضاح 11.

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 12 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة.

شركة النخيل للإنتاج الزراعي ش.م.ك.ع. وشركتها التابعة

بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2021

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		إيضاحات
(معاد إدراجه)* 2020	2021	
دينار كويتي	دينار كويتي	
(415,751)	(613,444)	
98,441	122,169	
32,366	31,816	
(9,690)	(4,553)	
(8,344)	(15,997)	
264,897	3,930	3
37,135	15,858	
36,975	18,680	
-	237,799	
(38,848)	(137,656)	
126,473	(12,128)	
17,477	(11,572)	
6,322	4,438	
52,872	96,754	
200,325	(263,906)	
(226,372)	212,871	
15,395	14,698	
(299,103)	157,010	
(93,122)	(19,744)	
-	642	
150,827	54,110	
(26,677)	(9,866)	
33,057	-	
(245,670)	145,815	
(27,803)	(38,635)	
(273,473)	107,180	
(292,895)	(341,919)	
8,351	24,936	
9,690	4,553	
(274,854)	(312,430)	
(629)	(9,866)	
(7,021)	(45,324)	
(7,650)	(55,190)	
(555,977)	(260,440)	
3,221,442	2,393,920	
2,665,465	2,133,480	6

* بعض المبالغ المبينة لا تتوافق مع المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2020 وتعكس التعديلات التي تم إجراؤها كما هو مبين بالتفصيل بالإيضاح 11.

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 12 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع.